
UCHWAŁA NR XXX/878/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie skargi na bezczynność Prezydenta Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje za zasadną skargę Stowarzyszenia „Idee przez Miasto” na bezczynność Prezydenta 
Miasta Szczecin w zakresie udzielenia odpowiedzi na pismo z dnia 22.02.2021 roku w sprawie 
budowy drogi dla rowerów w ciągu ul. Papieża Pawła VI. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 13 maja 2021 roku Pan reprezentujący Stowarzyszenie „IDEE 
przez Miasto” z siedzibą w Szczecinie przy ul. Papieża Pawła IV 1, złożył skargę na Prezydenta 
Miasta Szczecin w zakresie nieudzielenia odpowiedzi na pismo Stowarzyszenia z dnia 22 lutego 
2021 roku w sprawie budowy drogi dla rowerów w ciągu ul. Papieża Pawła VI. 

Podczas postępowania wyjaśniającego przeprowadzonego na posiedzeniu 14 czerwca 2021 roku 
w sprawie przedmiotowej skargi przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji RM oraz na podstawie 
otrzymanych materiałów wyjaśniających, które wpłynęły od Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu 
Miejskiego (pismo z dnia 07.06.2021r.) ustalono, że faktycznie nie udzielono odpowiedzi na pismo 
Stowarzyszenia z dnia 22.02.2021r. Jednocześnie wskazano, ny został 
zobowiązany do natychmiastowego udzielenia odpowiedzi Panu  

W związku z tym, że ustawowy termin na udzielenie odpowiedzi (zgodnie z art. 35 Kpa) nie został 
zachowany, a Skarżącego nie zawiadomiono o przyczynach zwłoki i nowym terminie załatwienia 
przedmiotowej sprawy (art. 36 Kpa), skargę należy uznać za zasadną. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91374038-22E3-45A4-BCFD-89CF154732C4. Podpisany Strona 1


